

دیگر نگران تهیه گچ و خاک به صورت مجزا نباشید

گچ و خاک مخلوط آماده به کار، تحویل

صدر، گویم، دوکوهک، گلستان

هر کیسه ۲۵۰۰ تومان

انواع گچ سمنان، فولاد نو، الاهلی کازرون، سیمان

داراب هر کیسه ۶/۶۵۰ تومان

۰۹۱۷ ۷۱۵ ۳۱۸۶ - ۰۹۳۸ ۰۰۸ ۱۸۳۸

۱۶۴۸۵

## جناب آقای علی ناز طهماسبی

انتصاب شایسته جنابعالی به عنوان بخشدار مرکزی شهرستان کازرون را تبریک عرض نموده، امید است با توجه به تجارب و سوابق شما در این زمینه شاهد خدمات رسانی مطلوب در بخش و شهرستان باشیم.

حاج اله حسین رضایی - دکتر حسن رضایی

۳/۱۷/۷



منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

وب سایت روزنامه: Http://WWW.tolounews.com

چهارشنبه ۷ آبان ۱۳۹۳ - ۴ محرم ۱۴۳۶ - 29 oct.2014 - سال بیستم - شماره ۱۴۷۳ - بها ۳۰۰ تومان

## استان‌ها و شهرستان‌ها

قائم مقام سازمان اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

آمادگی سازمان اوقاف برای برگزاری

بهتر کنگره ملی بی‌بی حکیمه(س)

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر:

اجرای برنامه بصیرت

عاشورایی در ۴۵ بقعه

امامزاده‌های

استان بوشهر



## حوادث

تله شیطانی ۲ باجناب

برای زن جوان

پخت و پز با جسد مقتول!

۵

# کاهش مجدد هزینه‌های درمان از ۱۵ آبان

جیب‌شان در بیمارستان‌های وزارت بهداشت هزینه می‌کردند، صرفه‌جویی شده است.

دکتر ایرج حریرچی، معاون کل وزیر بهداشت گفت: در حال حاضر هزینه پرداختی از جیب مردم بابت خدمات بستری در بیمارستان‌های وزارت بهداشت به کمتر از هشت درصد رسیده است.

وی ادامه داد: بر این اساس پیش‌بینی‌مان آن است که از زمان اجرای طرح تحول تا کنون، تنها در بیمارستان‌های وزارت بهداشت، حدود هزار میلیارد تومان از جیب مردم صرفه‌جویی شده است. البته با در نظر گرفتن سایر موارد و خدمات، رقم صرفه‌جویی در هزینه‌های مردم، بسیار بالاتر از این عدد خواهد بود.

حریرچی با بیان اینکه اکنون در شهرها تنها ۱۰ درصد هزینه‌های بستری و در روستاها پنج درصد این هزینه‌ها از بیمار دریافت می‌شود، افزود: با اجرای کتاب جدید تعرفه‌ها با اینکه مردم خدمات بیشتر و با کیفیت‌تری دریافت خواهند کرد، اما طوری عمل می‌کنیم که طبق تأکید مقام معظم رهبری، رقم خالص پرداختی از جیب مردم افزایش نیابد.



قائم مقام وزیر بهداشت گفت: از زمان اجرای طرح تحول سلامت تا کنون حدود یک‌هزار میلیارد تومان در زمینه هزینه‌هایی که مردم مستقیم از

دکتر مریدی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

۱۰ روز با

برنامه‌های متنوع،

میزبان مردم

عاشورایی هستیم



استاندار فارس:

بی انضباطی‌های

مالی گذشته

تکرار نشود



عشایی در نخستین کنفرانس بین‌المللی قیر:

راه و شهرسازی

فارس، الزامات و

ضوابط فنی و اجرایی

قیر را تدوین می‌کند



آرامگاه گوروش بهسازی می‌شود

## اقتصاد

ساخت انواع درب‌های چوبی و کلبه محصولات MDF و کابینت با قیمت مناسب و بهترین کیفیت

غلامی ۰۹۱۷۷۰۰۴۵۱۱ - ۳۶۵۰۴۶۸۹

۱۶۴۸۴

## نقد

## فروش دفتر پیشخوان با کلیه امکانات

۰۹۱۷ ۱۲۵ ۳۳۴۷ - ۰۹۱۷ ۷۲۱ ۴۱۸۸ (کازرون)

۳/۱۷/۲

## سرکار خانم غضنفری و جناب آقای خسروی

پیوندتان را با تقدیم هزاران شاخه گل سرخ تبریک گفته،

زندگی سرشار از عشق و محبت و سعادت برای شما

آرزومندیم. روزنامه طلوع

رئیس هیات مدیره شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس:

# تقویت تبادلات نمایشگاهی میان فارس و نمایشگاه‌های بین‌المللی جهان

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس:

## آمادگی فارس جهت عضویت در کمیته‌های تخصصی انجمن نمایشگاه‌های جهانی



هیات مدیره شرکت نمایشگاه‌های همدان در مدت ۹ روز با حضور در برنامه‌های هفته بارسلونا، بازدید از انجمن نمایشگاه‌های جهان (UFI) و ملاقات با مدیران آن، دیدار از نمایشگاه SILMO و همچنین سوئین نمایشگاه بزرگ جهان در میلان در راستای تقویت مناسب بین نمایشگاه‌های ایران و اروپایی به بحث و تبادل نظر پرداختند.

شهرت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس عضو UFI، عنوان انجمن جهانی صنعت نمایشگاهی است که در سال ۱۹۲۵ تأسیس شد و در شهر پاریس مستقر است. تعداد اعضای UFI براساس آمار تازه ای بدین شرح می‌باشد: اروپا ۳۲۱ عضو، ۴۸ درصد، آسیا و اقیانوسیه ۲۱۷ عضو، ۳۴ درصد، خاورمیانه و آفریقا ۶۰ عضو، ۱۰ درصد و آمریکا ۵۱ عضو، ۸ درصد. این انجمن دارای ۳ کمیته بین‌المللی است که از منطقه آسیا و اقیانوسیه فقط چین در آنجا عضو می‌باشد. ایران و شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس هم یکی از اعضای این انجمن است.

است. قائم مقام UFI از ایران به خاطر تلاش‌هایش در تحقق اهداف این انجمن تقدیر نموده و پیشنهاد داده است که با توجه به پتانسیل‌های زیادی که شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس دارد، مهندس عبدالناصر اسکندری مدیرعامل این شرکت عضو یکی از کمیته‌های تخصصی بین‌المللی این انجمن گردد. گفتنی است انجمن نمایشگاه‌های جهان (UFI) جهت هماهنگی بین شرکت‌های نمایشگاهی، آموزش، ایجاد فضا برای همگرایی و تبادل تجربیات تشکیل گردیده مقرر اصلی آن در پاریس می‌باشد. این انجمن دارای ۶۴۱ عضو از ۸۶ کشور می‌باشد. در ایران از ۳۲ سایت نمایشگاهی در کشور تنها ۵ شرکت جزو این انجمن جهانی می‌باشند که یکی از آنها شرکت نمایشگاهی بین‌المللی فارس است.

هیات ایرانی که گروه نمایشگاهی از همدان و خوزستان نیز در این هیات بودند در ادامه با بازدید از نمایشگاه PARIS NORD VILLEPINTE EXHIBITION CENTER در فرانسه دو سالانه سینک SILMO در ۹ سالن با زیربنای ۹۰۰۰۰ مترمربع بوده بازدید کردند. در پایان سفر ۹ روزه هیات ایرانی بازدید از محل برگزاری expo2015 میلان و دیدار با مسوولان تیم برگزاری این رویداد بزرگ پیرامون چگونگی همکاری بحث و تبادل نظر انجام پذیرفت. لازم به ذکر است هیات نمایشگاهی ایران در این سفر متشکل از مدیرعامل و هیات مدیره شرکت نمایشگاه‌های فارس، مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت نمایشگاه‌های خوزستان و مدیرعامل و رئیس

اجرای استاندار فارس در این نشست مشترک طرفین بر نقش و جایگاه ویژه ایران در برگزاری نمایشگاه‌های منطقه ای و فرا منطقه ای تأکید کرد. رئیس هیات مدیره نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس همچنین ضمن اعلام آمادگی به منظور از تقای سطح تعاملات دو جانبه تصریح کرد: شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس آمادگی هرگونه همکاری در زمینه‌های مرتبط با آموزش، بازاریابی و جذب سرمایه‌گذار در خصوص فعالیت‌های مرتبط با نمایشگاه بین‌المللی را دارد.

آمادگی فارس جهت عضویت در کمیته‌های تخصصی انجمن نمایشگاه‌های جهانی

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس نیز در بازدید از انجمن نمایشگاه‌های جهان و دیدار با قائم مقام ضمن ارایه خلاصه‌ای از فعالیت‌های نمایشگاه بین‌المللی فارس آمادگی این شرکت جهت عضویت در کمیته‌های تخصصی انجمن نمایشگاه‌های جهانی را اعلام کرد. مهندس عبدالناصر اسکندری همچنین ضمن تشریح ظرفیت‌های موجود در فارس و ایران خواستار ارتقای سطح تعاملات بین طرفین شد.

ایران حایز رتبه نخست برگزاری نمایشگاه در خاورمیانه و آفریقا

در ادامه رئیس مرکز تحقیقات و توسعه پایدار انجمن نمایشگاه‌های جهانی نیز ضمن تقدیر از زحمات شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس، به عنوان یکی از پنج عضو ایرانی این انجمن اعلام کرد: ایران حایز رتبه نخست برگزاری نمایشگاه در منطقه خاورمیانه و آفریقا



رئیس هیات مدیره نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس گفت: از این پس تبادلات نمایشگاهی بیشتری میان شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس و این انجمن انجام می‌پذیرد. سیدمحمد موسوی درحاشیه بازدید از انجمن نمایشگاه‌های بین‌المللی جهان و گفتگوی چند ساعتی با مقامات این نمایشگاه در پاریس اظهار داشت: نمایشگاه‌های بین‌المللی فرصتی برای رونق اقتصاد هر کشور می‌باشد.

وی همچنین در حاشیه حضور در نمایشگاه هفته بارسلونا LEMERACLER در گفتگو با تلوزیون محلی کاتالونیا ضمن ابراز خرسندی از حضور در این رویداد فرهنگی اشاره داشتند که ما در بهار هفته شیراز را هر ساله برگزار می‌کنیم که می‌توانیم با گسترش روابط به نزدیکی فرهنگ‌های دو جامعه کمک نمود. موسوی بیان کرد: شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس نیز دارای ظرفیت و پتانسیل‌های خوبی است که می‌تواند با همکاری شرکت‌های مشابه خارجی رونق اقتصادی فارس را به همراه داشته باشد. وی تصریح کرد: از این پس تبادلات نمایشگاهی بیشتری میان شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس و این انجمن انجام می‌پذیرد. مشاور